Technisches Datenblatt

MOTOR
Kihlung
Schadstoffnorm
Garantie
Typ
Hubraum (cm3)
Leistung
Drehmoment
CO2-Emission kombiniert
Hochstgeschwindigkeit
Kraftstofftank (Liter)

ABMESSUNGEN
Lange tber alles (mm)
Breite am Lenker (mm)
Hohe ohne Riickspiegel (mm)
Radstand (mm)
Sitzhéhe (mm)
Leergewicht (kg)

FAHRWERK
Federung vorne
Federung hinten
Bremse vorn (mm)
Bremse hinten (mm)
Bremssystem
Vorderreifen
Hinterreifen

AUSTATTUNG
Stauraum

Sicherheit

Komfort

Asthetik
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SATELIS 125 Black Edition

Wasser

Euro 4

2 Jahre

1-Zylinder, 4-Takt, 4 Ventile

124,8

10,6 kw (14,4 PS) bei 9000 U/min
11,9 Nm bei 7000 U/min

64,0 g/km

108 km/h

13,2

2152
775
1450
1500
784
169

Hydraulische Teleskopgabel (g 37mm)

Zwei hydraulische Federbeine (4 Positionen)
Scheibe 260

Scheibe 210

ABS+SBC

120/70-14

140/60-13

Staufach unter der Sitzbank
Handschuhfach
Taschenhaken

2 Ruckspiegel
Haupt- und Seitenstander
ABS+SBC (Synchro-Braking-Concept)

Zweipersonen-Sitzbank
Flacher Durchstieg
Cockpit digital und analog
Sozius-Haltegriff
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